



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 8/2012

OA.C.ZP.222.43.JGK.2012

Warszawa, 28.02.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. **PRAWO JAZDY KATEGORII C WRAZ Z KWALIFIKACJĄ WSTĘPNĄ.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje, że w dniu 24.02.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie-wniosek nr 1.

W nawiązaniu do przetargu dotyczącego usługi szkoleniowej p.n. Prawo jazdy kat C wraz z kwalifikacją wstępną, uprzejmie informujemy, że zawarty w SIWZ część III poz 9,2,3,1 oraz w SIWZ część III poz 9,2,3,6 jest bardzo rygorystyczny.

Wnioskujemy o zmianę zapisu SIWZ część III poz 9,2,3,1 i dopuszczenie do udziału w przetargu pojazdów użytkowanych w naszym ośrodku oraz xxx*

W naszym ośrodku użytkujemy trzy pojazdy marki xxx

marka i typ xxx, nr rejstarcyjny xxx, rok produkcji xxx

marka i typ xxx, nr rejstarcyjny xxx, rok produkcji xxx

marka i typ xxx, nr rejstarcyjny xxx, rok produkcji xxx

które poza rokiem produkcji

— mają aktualne badania techniczne

— użytkowane są od 4 lat jako pojazdy do nauki jazdy, ich stan techniczny jest doskonały.

— zużycie techniczne jest minimalne.

Pojazdy marki xxx

nr rejstarcyjny xxx, rok produkcji xxx,

nr rejstarcyjny xxx, rok produkcji xxx

Należące do firmy xxx poza rokiem produkcji mają

— aktualne badania techniczne

— użytkowane są od 4 lat jako pojazdy do nauki jazdy, ich stan techniczny jest doskonały.

— zużycie techniczne jest minimalne.

Ponadto, użytkujemy marki xxx, nr rejestracyjny xxx, rok produkcji (xxx przeznaczony głównie do nauki techniki jazdy, wyposażony w /oświadczenie producenta w załączeniu*/), który będzie uczestniczył także w szkoleniu na kat. C.

Treść Oświadczenia*:

Firma xxx oświadcza, że samochód marka o nr VIN xxx użytkowany przez firmę xxx jest wyposażony w następujące systemy.

- system antypoślizgowy zapobiegający blokowaniu kół przy hamowaniu (ABS)

- system stabilizacji toru jazdy (ESP) z możliwością wyłączenia

- dodatkowy system wspomagający układ hamulcowy (pięciostopniowy retarder marki xxx)

- system kontroli trakcji (ASR)

- system pomiaru zużycia paliwa

- tachograf cyfrowy

**Ze względu na zapis art. 38 ust.2 ustawy Zamawiający cytuje zapytanie Wykonawcy bez ujawniania źródła zapytania, a z ostrożności nazw własnych i danych umożliwiających identyfikację Wykonawcy.*



Andrzej Kieł

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ we wskazanym powyżej zakresie.

Pytanie – wniosek nr 2.

Wnioskujemy o zmianę zapisu w SIWZ część III poz 9,2,3,6 i dopuszczenie do udziału w przetargu możliwości korzystania z symulatora jazdy zgodnego z art. 39g pkt 11 Ustawy a dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym /Dz.U. 2011 Nr. 125 poz 1371/ tj; „dysponuje urządzeniem technicznym do symulowania jazdy w warunkach specjalnych, posiadającym odpowiedni certyfikat wydany przez jednostkę akredytowaną w polskim systemie akredytacji. „

W województwie mazowieckim nie jest możliwe szkolenie na profesjonalnym placu do jazdy specjalnej, gdzie możliwe by było wykonanie wszystkich niezbędnych manewrów m.in. korzystanie ze znacznych wzniesień itp. Powyższe manewry są możliwe przy korzystaniu z profesjonalnego symulatora z jakiego w tej chwili korzystamy, oraz jeszcze inne m.in. awaria opony w czasie jazdy, silne boczne wiatry , awaria hamulcy, jazda w czasie silnego deszczu, poślizgi boczne, możliwość niespodziewanego wtargnięcia pieszego itp.

Używany do naszych szkoleń symulator zapewnia szkolenie w warunkach specjalnych, najwyższą skalę trudności dla szkolonego kursanta potrzebne do opanowania pojazdu ciężarowego, spełnia najwyższe światowe standardy.

Wobec powyższego wnioskujemy o zmianę w SIWZ i dopiszczenie do przetargu posiadanych przez nas pojazdów oraz symulatora do szkolenia w warunkach specjalnych w ramach kwalifikacji wstępnej.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ we wskazanym powyżej zakresie.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy
Lech Antkowiak
Z-ca Dyrektora
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

Lech Antkowiak